(8. Præbenda theologalis non est dignitas, et ideo primum locum eam obtinens relinquere debet antiquioribus canonicis: Sac. congreg. Conc., in *Mediol.*; apud Barb., *loc. cit.*, n. 8.

(9. Præbenda optari non potest, quæ fuit erecta et deputata in theologalem pro theologo a sequenti canon. Sac. cong. Conc., teste Nicol. Garc., *De benefic.*, p. v, c. 4, n. 132.

(10. Præbenda tam theologici quam pœnitentiarii, etiam postquam est effectum sortita, non subjacet optioni. Sac. cong. Conc., 12 Februar. 1601, quam cit. Nicol. Garcia; *De benefic.*, in *addit.*, p. v, cap. 4, n. 132.

(11. Præbendam theologalem obtinens non est admittendus ad jus optandi competens canonicis. Sac. cong. Conc., quam adducit Nicol. Garc., in *add. ad p. v, c. 4, n. 134.*

conferri poterit tomo V ejusdem *Thesauri Schmidtiani*, pag. 89, Nelleri dissertatio *De imperatoribus præbendis et regis*, de quibus tamen a. 1758 egerrat Buderus in *Historia canonice imperialis, regniq. Germaniæ. sive præbendæ regie*